יום רביעי י"ז חשון תשפ"א 04 נובמבר 2020

אבות טיפוס של תוכניות מצוינות בחטיבות הביניים

רקע כללי

מהלך זה נעשה כחלק ממאמצי הקרן לקדם מצוינות בלימודי מתמטיקה ומדעים בחטיבות הביניים בקרב תלמידים בעלי פוטנציאל מצוינות.